关于招募2020年度农民合作社“兴农”会员的通知

各农民合作社：
为贯彻落实2020年中央1号文件精神，着力提升农民合作社带头人能力素养，促进农民合作社规范运行与创新发展，我院秉承“宣传合作社、服务合作社”的宗旨，以《中国农民合作社》期刊为载体，继续开展2020年度农民合作社“兴农”会员服务活动。现就招募会员有关事项通知如下：
一、服务宗旨
围绕乡村振兴战略，以服务农民合作社高质量发展为导向，以提升农民合作社生产经营水平为目标，通过专题培训、媒体宣传、咨询答疑、渠道对接、品牌共建等方式，提供一系列指导服务，努力培育一批爱农业、懂技术、善经营的农民合作社带头人。
二、服务内容
会员享有以下一揽子服务，内容包括：
1.参加学院自主举办的农民合作社专题培训班可享受每期300元的培训费优惠；
2.赠送2020年度《中国农民合作社》期刊和2本教材；
3.同等条件下优先获得期刊、网站或新媒体平台宣传；
4.享有企业微信平台合作社政策法规等资讯推介服务；
5.享有合作社相关疑难问题咨询和高质量发展指导服务；
6.获得与第三方农产品渠道商、品牌服务商和农资服务商等进行相关业务对接的协调与帮助；
7.择优推荐参加下一年度“聚力强社”——合作社领军带头人培育计划；
8.优先参加2020年度“农民合作社创新与发展研讨班”（也被合作社理事长称为“农民合作社年会”）。
三、申请条件
1.自愿申请会员；
2.以各级农民合作社示范社为重点；
3.在行业领域内具有一定的影响。
四、申请办法
[image: C:\Users\ARKEZhou\AppData\Local\Temp\WeChat Files\dc55e4a59e0de20aeb10a62faafc412.jpg]1.登录“中国农民合作社”微信公众号或头条号报名，填写《农民合作社“兴农”会员申请表》（见附件1），加盖公章后于2020年5月31日之前发送电子邮件至指定邮箱或者传真到指定号码。
2.缴纳服务费。活动服务费为500元/家。缴纳服务费的方式请关注右侧“中国农民合作社”微信公众号，按照公众号提示报名并缴费。
3.2020年计划招募100家农民合作社作为服务对象，最终会员名录以我院文件形式公告。
4.招募时间：即日起至2020年5月31日。
5.服务期限：2020年6月1日至2021年5月31日。
6.联系方式：林老师  010-59197728（兼传真）
            邵老师  010-59197730
报名邮箱：445796482@qq.com
五、以上内容最终解释权归农业农村部管理干部学院。

附件：农民合作社“兴农”会员申请表

农业农村部管理干部学院
2020年4月17日

附件1
农民合作社“兴农”会员申请表
	说明：
请于2020年5月31日前将盖公章的申请表拍照件（或扫描件）和Word电子稿发送到电子邮箱或者传真给我们。
电子邮箱：445796482@qq.com；  传真号：010-59197728
联系人：林老师  010-59197728  邵老师：010-59197730

	合作社基本情况

	合作社名称（盖章）

	法人代表

	纳税人识别号或统一社会信用代码

	联系方式
	电子邮箱

	电    话

	活动参加人姓名

	活动参加人性别

	手    机

	通信地址

	邮    编

	示范社级别，请选择填写在右边空格中
（没有获评示范社的填写“无”）：
(1)国家级；(2)省级； (3)地市级； (4)县级；

	成立时间
	[bookmark: _GoBack]（年）

	合作社成员数
	（人）

	合作社2019年度营业收入
	（万元）

	理事长情况
	理事长年龄
	（岁）

	理事长受教育程度（a小学及以下、b初中、c高中、d大专、e本科及以上）
	（选择题）

	合作社简介（简要陈述合作社生产经营特色及获得荣誉情况，理事长担任村两委干部或获得各种荣誉情况，限1000字以内）

image1.jpeg